آیا به زنده‌گی این جهان به جای زنده‌گی آن جهان خوشنودید (و فانی را بر باقی ترجیح می‌دهید؟ آیا سزد که چنین کنید؟) تمتع و کالای این جهان در برابر تمتع و کالای آن جهان، چیزی کمی بیش نیست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره‌ی صدور: PR ۱۸۰۰۴

۵ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ جنوری ۲۰۱۸ م